En la cludad de Guayaquil, a los velntisels días del mes de abril del año dos mi diecisels, siendo las 
nueve horas, en las oñaras ubicadas en el klómetro 6 5 de la via Daule, se reúnen todos los 
accionistas de la compañia INMOPEG HOLDING S.A. El ingeniero RAMIRO PITA GARCÍA, por 

sus proplos y personales derechos, propietario de setecientas noventa y nueve (799) acciones 
ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de Amenca cada una 
de ellas, pagadas en un cien por ciento, y con derecho a Igual numero de votos, y, la compañía 
MEGATRUST S.A., debidamente representada por su Gerente General, el Ingeniero Ramiro Pita